CAP. CXXVII. Lin. 1 seqq. Ἀπὸ μὲν δὴ Ἰταλίας etc.)

Sunt in *Athen.* lib. XII. [c. 58.] p. 541. — qui nonnulla adiecit ex *Timaeo.* l. 3. εἰς ἀνήρ) Abest εἰς *Pass.* — Habet *Athen.* cum aliis. l. 4. Δάμασος Ἀμύριος) Δάμασος Ἀνύριος *Arch. Vall.* — Δάμας ὁ Σαμύριος *ed. Wess.* cum aliis. Quod cum *Schaeff.* edidi, id debetur coniecturae *Wesselingii* et *Valck.* l. 5. παῖς) παῖς *F.* et sic deinde. l. 6. Ἰωνίου) Ἰωνίου h. l. *F.* male. *Ibid.* Ἀμφίμνηστος) Ἀμφίμνηστρος *Arch. Vall.*, et *Pass.* ex correct. l. 7. Post Ἰωνίου κόλπου desiderabam voc. μῶνος, quod in simili oratione l. 26. adiicitur. l. 8. Τιτόρμου) Τιτέρμου *Ask. [F. Pb.]* et *Pass.* ex correctione: et sic mox iterum. — Scripturam hanc ex *Pa.* citat *Larch.* quae codici *Pb.* tribuitur in nostris excerptis. l. 12. παῖς Λεωκίδης) Abest παῖς *Arch. Vind.* quibus Λεωκίδης, uti *Med. Ask. Pass. [F. Pa. Pc.]* In aliis Λεωκίδης. — Sic *Pb.* l. 14. τοὺς Ἡλείων) Omittunt τοὺς *Vind. Arch.* — Paulo ante, est πάντων in *F.* ubi vulgo ἀπάντων. l. 17. Παίου πολίος) Πάγου πόλ. *Medic. Ask. [F. Pb.]* et *Pass.* cuius in marg. Παίου. In *Arch.* Παιουπόλιος. l. 18. λέγεται) Φέρεται *F.* l. 19. Διοσκούρους) Διοσκόρους *Arch.* l. 20. Ὀνομαστός) Ὀνόμαστος malebam retracto accentu, utpote in proprio nomine. l. 22. ἐκ δὲ Ἀθηνέων) ἐκ δὲ Ἀθηναίων cum alii edens *Wess.* monuit: „ἐκ δὲ τῶν Ἀθηνέων verius erit; etiam inferius.“ — Et Ἀθηνέων recte edidit *Schaeff.* quod etiam habent *Pa. Pb. Pc.* sed τῶν ignorant omnes, nec utique requirebatur articulus. conf. cap. 128, 11. l. 24. πλούτῳ) Temere τούτῳ *F.* l. 25. ἀνθεύσης) ἀνθεούσης *F.* qui mox μόνος, pro μῶνος. l. 26. ἐκ δὲ Θεσσαλίας etc. Habet *Steph. Byz.* in Κραίνων. l. 27. ἤλθε) ἤρχε *Med. Ask.* — et *F.* Vulgatum tamen merito tenuit *Gron.* *Ibid.* Κραωνίος) Κραωνίος *Arch. Vall.* — Κραωνίος *Pb.* l. 28 seq. οἱ μνηστῆρες) Abest artic. *Arch.*

CAP. CXXVIII. Lin. 3. ἀνεπύθετο) ἐπύθετο *Medic. Ask.* — *Pb.* et *F.* qui modo αὐτῶν suo more, et sic mox iterum. l. 4. διεπειράτο) ἐπειράτο *Vindob. Arch.* l. 6. συνουσίην) ξυνουσίην *F.* et mox *idem* ξυναπάσι. l. 7. ἐξαγινέων) ἐξάγων νέων corrupte *Arch.* l. 7 seq. τό γε μέγιστον) Abest γε *Vind. Arch.* l. 8. συνεστήη) συνέσει *Arch.* συνεστοῖ *Brit.* et *Pass.* sed correctus. — συνεστοῖ *recepit Schaeff.* et *Schulz.* συσεστήη tenuit *Borh.* ξυνεστήη scri-

bit *F.* at omittit consequens verbum διεπειράτο. *l.* 10. ἐξείνιξε) ἐξείνιξε *F.* qui mox δὴ που cum *Pb.* pro δὴ κου *l.* 11. Ἀθηνέων recte *Pa. Pb. Pc.* et sic ed. *Schaeff.* Ἀθηναίων ed. *Wess.* cum *F.* et aliis. conf. cap. 127, 22. *l.* 12. Ἰπποκλειδῆς) Ἰπποκλειδῆς *Pf.* *Ibid.* καὶ κατ' ἀνδραγαθ.) desideratur καὶ in *Arch.* et *Vind.* *l.* 13. τὸ ἀνέκαθε) Sic *F.* *Pa.* τὸ ἀνέκαθεν vulgo. τὰ ἀνέκαθεν *Pb.* *l.* 14. Κυφελίδ.) Κυφελίδ. *Pb. Pc. Pf.*

CAP. CXXIX. Lin. 2. κατακλίσιος) κατακρίσιος corrigendum censet *Coray* apud *Larch.* praeter necessitatem. *l.* 3. κρίνοι *Arch. Vind.* et *Fragm. Paris.* Alii κρίνει. [In κρίνοι cum *Arch.* et *Vind.* consentiunt *F.* et nonnulli ex *Paris.* Sed in *Pf.* κρίνοισιν scribitur, non κρίνοι.] Quae sequuntur, attigit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 49, 2. — p. 36 extr. ed. *Bas.* *l.* 6. ἐγένοντο) ἐγίνοντο *F.* *Ibid.* ἔριν εἶχον) Sic *F.* et *Pf.* εἶχον ἔριν ed. *Wess.* cum aliis. *l.* 8. ἐκέλευέ οἱ) Sic *F.* quem secutus sum. ἐκελευσέν οἱ *Pf.* ἐκέλευσε absque οἱ ed. *Wess.* cum aliis, qui dein αὐλήσαι οἱ: at οἱ post αὐλήσαι cum *F.* et *Pf.* ignorant *Arch. Vind. Ask.* Pro τὸν αὐλητήν, est αὐτὸν αὐλητήν in *Arch.* Pro ἐμμέλειαν, habet εὐμέλειαν *Pb.* Mox αὐλητέω recte ed. *Sch.* cum msstis. αὐλητέω ed. *Wess.* et praecedd. *l.* 10. ὄρχήσατο *Ask.* et mox ὄρχέετο *Vind. Arch.* satis pro Ionum more. — Reperi hanc scripturam cum *Schaeff.* ὠρχήσατο et ὠρχέετο ed. *Wess.* cum al. conf. *l.* 14 et *Koen.* ad *Gregor. dial. ion. §. 23.* Temere vero ἀρεστῶς omisit *F.* *l.* 11. ὑπόπτειε, *Arch. Ald.* — Ethoc cum *Schaeff.* adoptavi. ὑπώπτειε correxerat *Steph.* quod tenuit *Wess.* cum *F.* et aliis. *l.* 12. ἐκέλευέ τινα) Sic scripsi cum *F.* ἐκέλευσέ οἱ τινα ed. *Wess.* cum *Arch. Vind. Valla.* ἐκέλευσε οἱ τινα hoc accentu ed. *Schaeff.* ἐκέλευσέ τινα absque οἱ edd. ante *Wess.* cum *Med. Pa. Pb.* et aliis. *l.* 13. ἐσενεῖκαι) ἐσενεγκεῖν *Ask.* et *Fragm. Paris.* — Vulgatum tuetur *F.* cum aliis. *Ibid.* ἐσελεύσης) ἐλεύσης *Ask.* *l.* 14. ὄρχήσατο) Sic *Ask. Arch.* — et ed. *Schaeff.* ὠρχήσατο ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* σχημάτια) σχήματα *Pf.* ὄρχήματα σχημάτια *Arch.* *l.* 16. τοῖσι σκέλεσι ἔχειρονόμ. Citat *Pollux II. 153.* et *Eustath.* *Iliad.* p. 159, 40. — p. 120, 44. ed. *Bas.* *l.* 18. γαμβρόν ἄν οἱ) Praetereunt ἄν *Ask. Fragm. Paris.* — et

F. Pb. delevitque *Schaeff.* γαμπρόν scribit *F.* sicut cap. 126, 10. Agnoscunt ἀν reliqui cum *ed. Wess.* l. 22. ἀπαρχήσασο *Arch.* — et *F.* quod recepi cum *Schaeff.* ἀπαρχήσ. *ed. Wess.* cum aliis. l. 23. ὑπολ. εἶπε) ἔφη h. l. *Arch.* et *Vind.*

CAP. CXXX. Lin. 3. οἶόν τε *Pass. Ask.* — et *F.* Et sic plene scripsi. οἶόν τ' *ed. Wess.* cum aliis. *Ibid.* εἶη) ἐστὶ *Pass. Ask.* — et *F. Pd.* male. l. 4. μῆτ' ἕνα) μῆθένα *Pb.* μῆθένα *F.* l. 7. τοῦδε) τούτου *Arch. Vind.* l. 9. ἀξιόσιος *Ask.* [*F.* nescio an *Paris.*] Ceteri ἀξιώσεως. l. 10 *seq.* τῷ δὲ Ἀλκμαίωνος Μεγακλέϊ ἐγγυῶ) Μεγακλέϊ δὲ ἐγγυῶ *Med. Pass. Ask.* [*F.*] omittentes τῷ Ἀλκμ. — Μεγακλέϊ ex *Med.* citat *Gron.* Sed satis est Μεγακλέϊ, quod ex isto per syncopen formatum praefert *F.* cum aliis. l. 11. Ἀγαρίστην) Ἀρίστην h. l. *F.*